
 
 

UCHWAŁA NR XV/94/2025 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 22 lipca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/76/2025 Rady Gminy Raciechowice z dnia 06 czerwca 2025r. w sprawie: 
przyjęcia Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na realizację zadania pn. „Wsparcie osób 
najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie Gminy Raciechowice” dla osób fizycznych 
w ramach zmiany systemu ogrzewania budynków mieszkalnych w Gminie Raciechowice na ekologiczne 

w ramach przedsięwzięcia niskoemisyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647) Rada Gminy Raciechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/76/2025 Rady Gminy Raciechowice z dnia 06 czerwca 2025r. w sprawie: 
przyjęcia Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na realizację zadania pn. „Wsparcie osób 
najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie Gminy Raciechowice” dla osób fizycznych 
w ramach zmiany systemu ogrzewania budynków mieszkalnych w Gminie Raciechowice na ekologiczne 
w ramach przedsięwzięcia niskoemisyjnego, zmienia się cały § 9 Regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XIII/76/2025 Rady Gminy Raciechowice z dnia 06 czerwca 2025 r, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„9 . Kary.  W razie ustalenia nieprawidłowości wykazanych podczas kontroli tj. braku 
zamontowanego kotła, zamontowania innego niż deklarowany we wniosku, albo naruszenia 
jakiegokolwiek punktu zawartego w umowie podpisanej przez wnioskodawcę, jak również 
w przypadku nie poddania się kontroli, o której mowa w § 8 organ nalicza karę równą dotacji 
powiększoną o odsetki od wypłaconej kwoty dotacji liczonymi od dnia przekazania dotacji.”. 

2. Uchyla się Załącznik Nr 2 do Regulaminu, o którym mowa w ust 1, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XIII/76/2025 Rady Gminy Raciechowice z dnia 06 czerwca 2025r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Kazimierz Chmielek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 4625


	UCHWAŁA NR XV/94/2025 RADY GMINY RACIECHOWICE z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-25T12:06:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




